СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.02.2020    с. Сухобузимское    № 43-5/421

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов
от 18.03.2008 № 39-3/398 «Об оплате труда выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих»

Руководствуясь законами Красноярского края от 24.08.2008 № 5-1565 «Об
особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском
крае», от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы»,
в соответствии со статьей 34 Устава Сухобузимского района Сухобузимский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
18.03.2008 № 39-3/398 «Об оплате труда выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих», следующие изменения:
 1.1. Подпункт з) пункта 2 раздела 3 приложения к решению дополнить
словами «, которая не является выплатой за отработанное время;».
 1.2. В приложении № 2 к Положению по оплате труда выборных
должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и
муниципальных служащих исключить следующие строки:
 «Руководитель территориального подразделения местной администрации»;
 «Советник главы муниципального образования».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному самоуправлению, градостроительству, законности и
правопорядку (А.В. Боженков).
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района      Председатель районного
        районного Совета депутатов
________ А.В. Алпацкий     _____________ П.П. Артамонов